

**Szkolenie na temat:**  
**„Pobieranie próbek wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi  
do badań laboratoryjnych w zakresie parametrów  
mikrobiologicznych i fizykochemicznych”**

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że organizuje jednodniowe szkolenie dla osób pobierających próbki wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi do badań laboratoryjnych.

Szkolenie odbędzie się w dniu **17 kwietnia 2024 r. w godzinach od 08:30 do 15:00** w siedzibie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. przy ul. Kazimierza Jagiellończyka 8b, w sali konferencyjnej.

Szkolenie poprowadzą pracownicy Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.

Szkolenie przeznaczone jest dla osób pobierających próbki wody do badań w zakresie parametrów fizykochemicznych i mikrobiologicznych w przedsiębiorstwach wodociągowych lub laboratoriach, nie będących pracownikami Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Podczas szkolenia omówione zostaną przede wszystkim techniki pobierania próbek wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi do badań laboratoryjnych, a także wymagania przepisów prawnych w tym zakresie oraz aktualne normy dotyczące pobierania, utrwalania i postępowania z próbkami wody przeznaczonymi do analiz laboratoryjnych.

Szkolenie zakończy się sprawdzeniem wiedzy teoretycznej i praktycznej oraz wydaniem zaświadczenia potwierdzającego przeszkolenie przez organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej osoby pobierającej próbki wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi do badań laboratoryjnych.

Zainteresowanych prosimy o wypełnienie załączonej karty zgłoszenia i oświadczenia uczestnika szkolenia oraz przesłanie skanów tych dokumentów drogą elektroniczną na adres: [hk.wsse.gorzow@sanepid.gov.pl](mailto:hk.wsse.gorzow@sanepid.gov.pl). Oryginały ww. dokumentów należy dostarczyć w dniu szkolenia.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, w pierwszej kolejności na szkolenie zakwalifikowane zostaną osoby z terenu województwa lubuskiego, według kolejności nadsyłania „Kart zgłoszenia”.

Koszt szkolenia wynosi 277,98 zł od osoby.

Należność prosimy wpłacać przelewem w terminie do dnia 08 kwietnia 2024 r. na konto numer: **22101017040026972231000000**

Przed szkoleniem należy okazać dowód wpłaty.

Szczegółowe informacje na temat szkolenia można uzyskać pod nr telefonu: 95 306 71 72.

**DYREKTOR**  
*lek. med. Dorota Konaszczuk*

